Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 270/2022

São Roque, 19 de janeiro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao

gerente da Sabesp que providencie a “operação tapa buraco” no Distrito de
Canguera, mais precisamente nas ruas: Joaquim Moraes Godinho, 117;
Brasil de Moraes Goes, 59; Walter Martins Carneiro, 120.

Após as escavações das vias para o conserto das

tubulações de água da Sabesp, o trabalho de reparo deixou danos em algumas

ruas de São Roque; consequência disso são os buracos formados que podem

causar acidentes e prejuízos para os motoristas, ciclistas e pedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2022 - 17:30 767/2022 plt

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

a) Rua Joaquim Moraes Godinho, 117

b) Rua Brasil de Moraes Góes, 59

c) Rua Walter Martins Carneiro, 120

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R4J7W9A3B6E8A9K0
		2022-01-20T16:03:59-0300

		2022-01-20T16:03:59-0300